ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 138/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 124/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Constep – Construtora Epitaciana Ltda.

OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos em Engenharia Civil em

elaboração de Projetos, Orçamentos, Avaliações e
Fiscalizações de Obras junto ao Departamento de Obras.

VIGÊNCIA: 21 de Novembro de 2013 à 21 de Novembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.12 – Gerência de Desenv. Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana
2.035 – Manut. das Ativ. Da Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 0 Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 76.800,00 (setenta seis mil e oitocentos reais)
DATA: 21.11.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Atos Batista de Souza Junior pela Contratada.